PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  «__13_»___09________ 2017г.  № __90___

	[ О назначении ответственных лиц за реализацию

приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды на территории сельского поселения Подгорное»,

 утверждении муниципальной комиссии по проведению

 инвентаризации дворовых и общественных территорий,

 графика проведения инвентаризации дворовых

и общественных территорий ]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Подгорное постановляет:
1. Назначить ответственными лицами за реализацию Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения Подгорное:

1.1. Ерасову Елену Борисовну – главу администрации сельского поселения Подгорное;

1.2. Севостьянову Светлану Львовну – инспектора 1 категории администрации сельского поселения Подгорное.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий согласно приложению № 1.

3. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий согласно приложению № 2.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Подгорное.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Подгорное

Е.Б.Ерасова
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации сельского поселения Подгорное
от 13.09.2017 года №  90.
Состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территории сельского поселения Подгорное
	Ерасова Е.Б.
	-
	глава администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский

	Севостьянова С.Л.
	-
	инспектор 1 категории администрации сельского поселения Подгорное

	Члены комиссии:

	Левичева А.И.
	-
	ГБОУ ООШ п.Подгорный СП детский сад «Золотой петушок»,

зам директора по УВР

	Рюмина О.Н.
	-
	Инспектор ВУС

	Депутат Собрания депутат собрания представителей сельского поселения Подгорное – по согласованию;

	Представитель собственника МКД или собственника земельного участка общественной территории – по согласованию;

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации сельского поселения Подгорное
. от 13.09.2017 года №  90.
ГРАФИК

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий
сельского поселения Подгорное
	№ п/п
	Адрес МКД , общественной территории

	Дата, время проведения инвентаризации

	Улица
	№ дома

	1
	2
	3
	7

	п.Подгорный

	1
	Физкультурная
	2
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	2
	Физкультурная
	4
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	3
	Физкультурная
	6
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	4
	Физкультурная
	7
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	5
	Физкультурная
	8
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	6
	Физкультурная
	10
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	7
	Физкультурная
	12
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	8
	60 лет СССР
	21
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	9
	60 лет СССР
	23
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	10
	Мира
	1
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	11
	Мира
	2
	12.10.2017г;  15.00-17.00ч

	12
	Мира
	4
	13.10.2017г;  15.00-17.00ч

	13
	Мира
	6
	13.10.2017г;  15.00-17.00ч

	14
	Мира
	8
	13.10.2017г;  15.00-17.00ч

	15
	Победы
	2а
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	16
	Ленина
	2
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	17
	Ленина
	2а
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	18
	Ленина
	4
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	19
	Ленина
	7
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	20
	Ленина
	9
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	21
	Строителей
	1
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	22
	Строителей
	3
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	23
	Строителей
	5
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	24
	с.Пустовалово ул.Кирова
	1
	16.10.2017г; 15.00-17.00ч

	25
	с.Пустовалово ул.Кирова
	3
	17.10.2017г; 15.00-17.00ч

	26
	с.Пустовалово ул.Кирова
	5
	17.10.2017г; 15.00-17.00ч

	27
	Сквер (улица Ленина)

	17.10.2017г; 15.00-17.00ч

	28
	КДЦ п.Подорный

	17.10.2017г; 15.00-17.00ч

	29
	Стадион

	17.10.2017г; 15.00-17.00ч

	30
	Спортивные площадки – 1 ед.

	17.10.2017г; 15.00-17.00ч

	с.Пустовалово

	31
	Кирова
	1
	18.10.2017г; 15.00-17.00ч

	32
	Кирова
	3
	18.10.2017г; 15.00-17.00ч

	33
	Кирова
	5
	18.10.2017г; 15.00-17.00ч

	34
	Сквер (улица Славянская)

	18.10.2017г; 15.00-17.00ч

	35
	СДК с.Пустовалово

	18.10.2017г; 15.00-17.00ч

	36
	Спортивные площадки – 1 ед.

	18.10.2017г; 15.00-17.00ч